名古屋営業所 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび、名古屋営業所を下記に移転することといたしました

これに伴い、住所・電話番号・ＦＡＸ番号が変更となります

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます

敬具

 平成 30年 8月吉日

日本カーボン株式会社

記

1. 移 転 先 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 1丁目 6番 5号

名古屋錦シティビル 10階

2. 業務開始日 平成 30年 9月 10日（月）

3. 電 話 番 号  052-857-6517

4. ＦＡＸ番号 052-857-5575

5. 交通アクセス 地下鉄桜通線・鶴舞線「丸の内駅」徒歩 4分

           地下鉄東山線・鶴舞線「伏見駅」徒歩 5分

※ 移転に関するご祝電・お祝い花等は謹んで辞退させて頂きます

以上